

آزبر

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران:
زوج کلاهبردار صرافی‌های تهران دستگیر شدند



رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زن و شوهری که از ۵ صرافی تهران کلاهبرداری و بیش از ۲۰۰ میلیون تومان تصاحب کرده بودند، خبر داد. به گزارش فارس، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: از کلاتری ۱۲۵ یوسف‌آباد پرونده‌ای درباره ارتکاب زن و شوهری به ۵ فقره کلاهبرداری از صرافی‌های تهران به این پایگاه ارجاع شد که مالباختگان در اظهارات مشابه خود بیان داشتند فردی که خود را مهندس یا پزشک به آنها معرفی کرده است، پس از تماس و مکالمه تلفنی طولانی مدت و گرفتن اطلاعات درباره قیمت روز دلار و سکه در نهایت تقاضای متادبری طلا و دلار از آنها کرده و مقرر بود اقدام خریداری شده از طریق پیک به آدرسی اعلامی وی ارسال و در همان محل مبلغ اقدام خریداری شده تحویل پیک شود. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی افزود: مالباختگان اظهار داشتند پس از اعزام پیک به همراه اقدام خریداری شده، همان شخص مجدداً با صرافی تماس گرفته و اظهار می‌داشت که عجله دارد و هنوز پیک نرسیده است و شماره تماس پیک را از متصدیان می‌گرفت، که پس از برگشت پیک، وی اظهار می‌داشت خود شما طی تماس تلفنی به وی گفته‌اید مبلغ معامله را از مشتری دریافت کرده‌اید و فقط اقدام را به خریدار تحویل دهم. با توجه به حساسیت موضوع و پیش‌های صورت گرفته تیمی از ماموران متخصص پلیس، دستگیری کلاهبردار یا کلاهبرداران را در دستور کار قرار دادند و در تحقیقات انجام شده مشخص شد تحویل گیرنده دلار و سکه‌ها یکسکان نبوده و افراد مختلفی اقدام خریداری شده را تحویل گرفته‌اند. پس از تحقیقات تکمیلی و میدانی توسط ماموران انتظامی مشخص شد تحویل گیرندگان اقدام کلاهبرداری شده مربوط به آژانس در شرق تهران هستند و بدین ترتیب متهم و مخفیگاه وی شناسایی و مشخص شد همسر کلاهبردار نیز برای انجام کلاهبرداری با متهم همکاری دارد و اموال کلاهبردار شده را در محل سکونت، نگهداری و مخفی می‌کند. نتیجه تحقیقات و بررسی‌های صورت گرفته در اختیار مقام قضایی قرار گرفت و متعاقب آن، زن و شوهر طبق دستور قضایی جلب و تحویل مرجع قضایی شدند.

پایتخت

شهردار منطقه ۱۳ تهران خبر داد
افتتاح پایانه جدید شرق تهران
قرار آینه‌های جدید نزدیک کیوسک



شهردار منطقه ۱۳ تهران ضمن حضور در جلسه شورای شهر تهران از راه‌اندازی پایانه شرق تهران در محلی جدید در آینه‌های نزدیک خبر داد. به گزارش تسنیم، ترگس معدنی، خبر داد که شهردار منطقه ۱۳ تهران صبح دیروز با حضور در جلسه شورای اسلامی شهر تهران ضمن سخنانی، شورایی‌ها را از جمله ظرفیت‌های مهم برای تحقق مشارکت مردمی در امور شهری عنوان کرد و وی با بیان اینکه شورایی‌ها ضمن شناسایی مشکلات و موانع محلی، راهکارهای لازم را جهت رفع این مشکلات بیان می‌کنند، به طرح برخی مشکلات موجود در منطقه ۱۳ تهران پرداخت و گفت: درباره کمبود فضای سبز این منطقه در چندین سال اخیر اقداماتی انجام شده است که امید است در این بخش به اهداف موردنظر دست پیدا کنیم. شهردار منطقه ۱۳ با تأکید بر اینکه انتقال پادگان نیروی هوایی می‌تواند موجب بهره‌مندی بخش قابل توجهی از مردم منطقه ۱۳ از فضای سبز شود، گفت: در سال‌های اخیر ارضی‌های مختلفی انجام شده ولی این موضوع، موضوع فراموشی است. وی فعالیت باند فرودگاه در پادگان نیروی هوایی را یکی از عوامل ایجاد مشکل در انتقال این پادگان دانست و اظهار امیدواری کرد این پادگان به خارج از این منطقه منتقل شود. معدنی‌پور در بخش دیگری از سخنان خود از افتتاح پایانه شرق تهران در مکانی جدید خبر داد و بر این نکته تأکید کرد که افتتاح این پایانه برخی مشکلات شهروندان در منطقه ۱۳ را رفع خواهد کرد.

گروه اجتماعی: قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر از ورود «NPS» ها به ایران خبر داد و نسبت به گزارش تسنیم، علی مودی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره ورود مواد مخدر جدید صنعتی و هشدارهای وزیر کشور در این باره اظهار کرد: هشدار آقای رحمانی‌فضلی یک هشدار جهانی است و دنیا نگران شیوع مواد روانگردان جدید است که شیوع این مواد در غرب بیش از دیگر نقاط دنیاست و متأسفانه در برخی کشورهای غربی اجازه توزیع این مواد داده می‌شود که اخیراً گزارش‌هایی از تغییر رویکرد آنها و اذعان به اشتباه بودن آن در دست است. قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر اضافه کرد: در حال حاضر در کشور ما نیز این مواد جدید تحت عنوان NPS ها مشاهده شده و با توجه به این امر تلاش‌های گسترده‌ای برای ممانعت از ورود این مواد در مسیرهای ورودی و خروجی انجام شده و مقررات و ضوابط و دستورالعمل‌های خاص و سختگیرانه‌ای نسبت به ۴ سال گذشته در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: البته با توجه به اینکه این مواد جدید و نوظهور، در ابعاد کم جابه‌جا می‌شود و پنهان کردن آنها بسیار راحت‌تر از مواد مخدر دیگر است، کشف آنها سخت‌تر است؛ چه بسا مواد جدیدی تحت عنوان «ئاتو» گزارش شده که کشف آنها نیازمند تجهیزات خاص و چشم مسلح است. مودی در ادامه در پاسخ به سوال دیگری درباره گزارش آسیب‌های اجتماعی و وضعیت اعتیاد برای ارائه به مقام معظم رهبری نیز گفت: این گزارش قبل از انتخابات اخیر آماده بود ولی به لحاظ تقارن با انتخابات، مصلحت دیده شد ارائه آن

فناوری

گروه اجتماعی: وزیر علوم گفت: تعدد پارک‌های علم و فناوری در سال ۹۲ در مجموع ۳۳ پارک بوده که در حال حاضر با رشد ۲۴ درصدی به ۴۲ پارک افزایش یافته است. به گزارش فارس، محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در مراسم افتتاح پارک علم و فناوری ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه رویکرد وزارت علوم در دولت یازدهم

کتاب

انقلاب فرهنگی کشور باغ کتاب را سرمایه فرهنگی کشور دانست و گفت: در سطح کشور باید از تجربه ساخت باغ کتاب استفاده شود تا کودکان و نوجوانان مناطق مختلف هم از امکانات موجود در باغ کتاب برخوردار شوند. به گزارش «وطن‌امروز»، محمدرضا واعظ‌مهدوی باغ کتاب را یک مجموعه بزرگ فرهنگی دانست و اظهار کرد: باغ کتاب یکی از مجموعه‌های کل آمد برای برنامه‌ریزی‌های آموزشی و ارتقای دانش عمومی در حوزه‌های مختلف است. وی افزود: این مجموعه کار بزرگ و ابرومندی برای مسائل فرهنگی شهر تهران است. البته این اقدامات زمانی به باره بالا دست پیدا می‌کند که در یک ارتباط هری مجموعه‌ای از پهنه کشور بتوانند امکاناتی اینچنینی داشته باشند و از تجربه موجود استفاده کنند، خدمات در اختیار تمام مردم در روستاها

پلیس

گروه اجتماعی: معاون اجتماعی نیروی انتظامی گفت: پس از وقوع کودکی‌هایی‌ها در چند استان، پلیس گشت‌های خود را افزایش می‌دهد. سعید منتظرالمهدی درباره اخبار منتشر شده درباره کودک‌آزاری به میزان گفت: امنیت پایدار زمانی در جامعه محقق می‌شود که همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها وظایف خود را بخوبی انجام دهند و مردم در جهت احقاق اهداف امنیتی با آنها مشارکت داشته باشند. در حوزه سرقت عوامل متعددی دخیل است که مردم باید نسبت به آن آگاه بوده و با هوشیاری کامل برخورد کنند. وی افزود: فرصت و سهولت ۲ مؤلفه اثرگذار در سرقت هستند و باید نسبت به این دو امر در قبال سارقان در نخستین فرصت اقدام کنیم، یعنی فرصت لازم و سهولت در دزدی را از سارقان منع کرده و با آگاهی لازم نسبت به آن رفتار کنیم. معاون اجتماعی نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: با توجه به اخبار منتشره درباره کودک‌آزاری، پلیس دغدغه زیادی را این روزها دنبال می‌کند و در شرایطی که اتفاق‌هایی نظیر این‌ها به بینا اذهان عمومی را بشدت مشوش کرده است، سعی در ایجاد امنیتی چندین برابر و احساس آرامش نزد مردم از جانب نیروی انتظامی چندین برابر شده است، براین اساس میزان گشت‌های

قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر مطرح کرد

هشدار نسبت به روانگردان‌های جدید

ورود مواد مخدر «NPS» به ایران



به جلسه بعد از انتخابات با مقام معظم رهبری موکل شده، به هر حال این گزارش با اولویت اعتبار آماده ارائه به مقام معظم رهبری است و با استقرار دولت جدید و برگزاری این جلسه، تصمیمات جدیدی در این خصوص اتخاذ خواهد شد. قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در پاسخ به یکی از خبرنگاران درباره مسدود شدن مسیرهای کوله‌بری غیرمجاز و تأثیر آن بر کاهش قاچاق مواد مخدر افزود: مواد مخدر مسیر مشخص و ثابتی نداشته و مافیای قاچاق این مواد از هر فرصتی برای رسیدن به اهداف شوم خود

استفاده می‌کنند، البته به‌رغم اینکه گزارش‌هایی درباره قاچاق مواد مخدر از طرق کوله‌بری در دست است ولی این میزان به اندازه‌ای نیست که قابل تعمیم باشد ولی درباره قاچاق بیش‌سازهای موادمخدر در این بخش آسیب‌پذیر بودیم که اقدامات خوبی برای مبارزه با این مواد انجام گرفته است. وی در پاسخ به سوالی درباره چرایا رها شدن معتادان خیابانی مبتلا به ایدز، هیاتیت و سایر بیماری‌های عفونی گفت: در ۲ هفته گذشته بیش از ۸۵۰۰ نفر تحت عنوان معتادان خیابانی جمع‌آوری شدند که از این میان، ۲۵۰۰ نفر

اعلام جزئیات آماری رشد پارک‌های علم و فناوری

وی ادامه داد: در این میان نقش علوم انسانی و توجه به زیرساخت‌ها نیز بسیار مورد تأکید بود به طوری که دانشگاه‌ها به سوی نسل سومی شدن و ماموریت‌گرایی سوق داده شدند. وزیر علوم اظهار داشت: علم نباید صرفاً برای علم باشد، بلکه باید

هیچ ارتباطی با اعتیاد نداشتند اما درباره معتادان مبتلا به اچ‌آی‌وی و هیاتیت، وزارت بهداشت باید به صورت مستقیم ورود کند و البته همکاری‌های خوبی با وزارت بهداشت و سازمان بهزیستی و دستگاه قضا داشتیم. مودی خاطر نشان کرد: خوشبختانه در روزهای اخیر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اقدام خوبی در راستای پاکسازی شهر تهران از خرده‌فروشان مواد مخدر داشت و در یک عملیات بیش از ۶۲۰ معتاد خرده‌فروش را جمع‌آوری کرد. قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره تعداد معتادان خیابانی در سراسر کشور نیز گفت: اگر بتوانیم در سراسر کشور ۴۰ هزار معتاد متجاهر را سالم‌دهی کنیم، جامعه از این مشکل پاک می‌شود. وی در پاسخ به سوالی درباره انتقاد اخیر دادستان کل کشور مبنی بر ناکارآمدی ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: آقای منتظری از دلسوزان نظام است ولی باید توجه داشت ستاد مبارزه با مواد مخدر یک مجموعه اجرایی نیست، بلکه یک مجموعه سیاست‌گذار است که ۲۰ دستگاه در قالب این ستاد فعالیت می‌کنند که یکی از دستگاه‌های یادشده، دستگاه قضا و دادستانی است که هر یک از اقدامات ما در ابتدا و انتها با احکام صادره از سوی آنها انجام می‌شود که خوشبختانه همکاری بسیار خوبی در این زمینه داشته‌اند. به هر حال معتقدم اگر ایشان به اطلاعات کاملی که در اختیارشان قرار می‌گیرد توجه کنند چنین اظهاراتی نخواهند داشت و من تصور می‌کنم اظهارات ایشان در این باره واقع‌بینانه نبوده است، البته ما هر روز نیازمند اصلاح سیاست‌ها و روش‌های خود هستیم ولی اصلاح این روش‌ها به معنی ناکارآمد بودن تمام عملکردهای ما نیست.

به تولید محصول منجر شود. فرهادی اضافه کرد: در سال ۹۲ در مجموع ۳۳ پارک علم و فناوری داشتیم که حالا با رشد ۲۴ درصدی به ۴۲ پارک افزایش یافته و تعداد مراکز رشد نیز از ۱۴۶ به ۱۷۹ رسیده است. وی ادامه داد: کشت‌های دانش‌بنیان درون پارک‌ها نیز در سال ۹۲ به تعداد ۱۱ شرکت بود که در حال حاضر به یک هزار و ۱۲۶ شرکت رسیده است.

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا خبر داد
رونمایی از پلاک جدید خودروهای مناطق آزاد

آینده نزدیک نسبت به تعویض پلاک همه وسایل نقلیه مناطق آزاد به پلاک ملی اقدام خواهد شد اما در حال حاضر اولویت شماره‌گذاری در مناطق آزاد با خودروهای نوشماره و نقل ایسنا گفت: در مراسمی که با حضور مسؤولانی از سازمان مناطق آزاد در جزیره قشم برگزار شد از پلاک‌های جدید وسایل نقلیه مناطق آزاد کشور رونمایی شد. وی با بیان اینکه طرح یکپارچه‌سازی پلاک‌های وسایل نقلیه از سال‌ها قبل آغاز شده و در حال حاضر اکثریت خودروها دارای پلاک ملی هستند، گفت: سال گذشته از پلاک خودروهای دیپلماتیک رونمایی شد و امروز نیز از پلاک خودروهای مناطق آزاد رونمایی شد و پس از این نیز تمام خودروهایی که در مناطق آزاد شماره‌گذاری می‌شوند پلاک ملی ویژه مناطق آزاد را دریافت خواهند کرد. جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اضافه کرد: در

چهره روز

گروه اجتماعی: جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از رونمایی از پلاک‌های جدید خودروهای مناطق آزاد خبر داد. سردار موسی امیری در این باره به ایسنا گفت: در مراسمی که با حضور مسؤولانی از سازمان مناطق آزاد در جزیره قشم برگزار شد از پلاک‌های جدید وسایل نقلیه مناطق آزاد کشور رونمایی شد. وی با بیان اینکه طرح یکپارچه‌سازی پلاک‌های وسایل نقلیه از سال‌ها قبل آغاز شده و در حال حاضر اکثریت خودروها دارای پلاک ملی هستند، گفت: سال گذشته از پلاک خودروهای دیپلماتیک رونمایی شد و امروز نیز از پلاک خودروهای مناطق آزاد رونمایی شد و پس از این نیز تمام خودروهایی که در مناطق آزاد شماره‌گذاری می‌شوند پلاک ملی ویژه مناطق آزاد را دریافت خواهند کرد. جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اضافه کرد: در

می‌تواند تأثیرات خوبی در حوزه کاهش اعتیاد و مبارزه با آن داشته باشد. معاون اجتماعی نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: باید منتظر عکس‌العمل نمایندگان مجلس شورای اسلامی نسبت به طرح فروش موادمخدر دولتی بمانیم و در صورت تأیید نهایی این طرح، تصمیم‌های تصویب‌شده قابلیت اجرا در حوزه پلیس را خواهند داشت. وی درباره برخورد نیروی انتظامی با عاملان کاشت و پرورش گل در مزارع خود اذعان داشت: یکی از وظایف نیروی انتظامی مبارزه با موادمخدر و مقابله با سوداگران است که این امر در قالب کشت، توزیع و ترانزیت موادمخدر اعمال می‌شود. منتظرالمهدی یادآور شد: بیش از ۴ هزار شهید در حوزه مبارزه با موادمخدر داریم و ۱۲ هزار مجروح در کارنامه فعالیت‌های پلیس در قبال مبارزه با موادمخدر وجود دارد که این افراد نه تنها در مرزها بلکه نسبت به انجام وظایف خود در اقصی نقاط کشور فعالیت داشته‌اند. وی بیان کرد: پلیس در قبال مواد مخدر تاکنون اقدامات خوبی انجام داده است و هیچگاه نسبت به این امر کوتاه نخواهد آمد، بنابراین همچنان در مقابله با قاچاقچیان و فرودستان‌گان موادمخدر با جدیت برخورد می‌شود و با کسانی که نسبت به پرورش گل یا ماری‌جوانا در مزارع شخصی خود اقدام می‌کنند طبق قانون رفتار می‌شود.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی اعلام کرد
افزایش گشت‌های پلیس



خیابانی افزایش یافته است و حوزه‌های اطلاعاتی در راستای حفظ امنیت جامعه هوشیارانه‌تر عمل می‌کنند. وی اذعان داشت: پلیس به تنهایی نمی‌تواند جوابگوی نیازهای امنیتی مردم باشد و باید سازمان‌های دیگر نسبت به این امر همکاری لازم با پلیس را داشته باشند. همچنین باید با آموزش به مردم و کمک آنها میزان اتفاقات تلخ را کاهش دهیم و به مردم اطمینان می‌دهیم تمام تلاش‌های لازم از جانب نیروی انتظامی انجام شده و مشکلات پیش‌آمده از مراجع قانونی

آلای شهری

موافقت شورای نگهبان با اتمام کار شورای چهارم در مردادماه

آغاز به کار شهردار جدید تهران
از هفته آینده



اگر فعالیت شورای پنجم از هفته آینده آغاز شود، اعضا باید در اولین جلسه شهردار تهران را انتخاب کنند. به گزارش فارس، شورای نگهبان موافقت خود را با اتمام شورای چهارم در مردادماه سال ۹۶ اعلام کرده ولی هنوز دولت این موضوع را ابلاغ نکرده است. مهدی چمران، رئیس شورای چهارم در این باره گفت: با موافقت انجام شده به صورت طبیعی این آخرین جلسه علنی شورای چهارم خواهد بود و روز یکشنبه هفته آینده نیز جلسه غیرعلنی خواهیم داشت. قبلاً اعلام شده بود به دلیل اینکه شورای چهارم فعالیت خود را در شهریور آغاز کرده است پس شورای پنجم نیز از همان زمان فعالیت خود را شروع می‌کند. به طور طبیعی اگر از هفته آینده شورای پنجم فعالیت خود را آغاز کند در نخستین جلسه شهردار جدید انتخاب می‌شود. براساس این گزارش، محمدباقر قالیباف، شهردار فعلی تهران کحشم تا ۱۲ شهریور بوده است.

حوادث

سختگوی ناجا: ادعای متهم ردیف دوم کذب است

متهم پرونده بنیتا هیچ تماسی

با پلیس نداشته است

سختگوی نیروی انتظامی با اشاره به ادعای متهم ردیف دوم پرونده بنیتا مبنی بر مطلع کردن پلیس از محل رهاسازی خودروی سرقتی و کودک داخل خودرو و در مقابل کوتاهی پلیس در این باره، گفت: این فرد که به دنبال فرار کردن از مجازات سنگین خود بود، پس از مواجهه حضوری در کلاتری، به ادعای کذب خود معترف شد. سردار سعید منتظرالمهدی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اظهارات کذب متهم ردیف دوم پرونده بنیتا و اتهام کوتاهی از سوی پلیس در یافتن خودرو و کودک یادشده، اظهار داشت: در تعاقب ادعای همدست سارق و البته مجرم این پرونده مبنی بر تماس تلفنی با مرکز پلیس و سپس ادعای مراجعه حضوری به کلاتری خاتون‌آباد پاکدشت دال بر اطلاع‌رسانی دوم محل رها کردن خودرو، با دستور فرمانده ناجا یک تیم بازرسی تشکیل شد و بررسی‌های لازم در این‌باره در دستور کار این تیم قرار گرفت. وی ادامه داد: در این اثنا پربنت تمام تماس‌ها از طریق سامانه با مرکز ۱۱۰ و همچنین با شماره ثابت کلاتری مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد هیچگونه تماس تلفنی یا پیامکی از خطوط مجرمان (که ۴ خط تلفن داشتند) و حتی از کیوسک‌های تلفن همگانی هم انجام نشده است.

به گفته سختگوی ناجا، متهم در ادامه اظهار کرد که تماس نگرتم بلکه حضورا به کلاتری مراجعه کردم. در این‌باره نیز با توجه به مجهز بودن کلاتری‌ها به دوربین‌های نظارت تصویری، علاوه بر بررسی دفتر ثبت ورود و خروج مراجعان و تحقیق از افسران نگهبان و دبیران، همه فیلم‌ها مورد پایش قرار گرفت و مشخص شد در تاریخ‌های یادشده هیچگونه مراجعه‌ای توسط مجرمان به کلاتری صورت نگرفته است، تنها ۳ هفته قبل از حادثه این فرد برای سرقت کبوترهای خود به همان کلاتری مراجعه کرده بود. بدین‌سان متهم در مواجهه حضوری لب به اعتراف گشود و به ادعای کذایی خود اقرار کرد و گفت نه زنگ زده‌ام و نه مراجعه کرده‌ام و در واقع تلاش وی برای فرار از مجازات سنگین در انتظار، بی‌نتیجه ماند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه با اشاره به انتشار خبری که اخیراً در شبکه‌های مجازی به نقل از پدربنیتا دال بر مراجعه وی به یکی از واحدهای گشتی یا کلاتری روستای قاسم‌آباد پاکدشت و عدم توجه پلیس به اظهارات او وی دست به دست در حال چرخش است نیز گفت: بررسی‌ها حکایت از آن دارد که اولاً در حوزه استحقاقی شهروندان پاکدشت مکان یا روستایی به نام قاسم‌آباد وجود ندارد و طی تماسی که با پدربنیتا توسط شخص رئیس بازرسی استان در روز دوشنبه (۹۶/۵/۹) ساعت ۱۲:۰۵ برقرار شد، وی اظهار داشت که برای پیگیری موضوع به کلاتری مراجعه نداشته و به طور کامل مطلب انتسابی به وی در شبکه‌های مجازی را منکر شد.